EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2025
PROCESSO Nº 25/2025

 O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, no uso das

atribuições legais e com base no processo administrativo de dispensa de licitação por

limite, torna público a presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, baseado no Art. 75, Inciso II
da Lei 14.133/21, e faz publicar o presente objeto prestação de Serviços Gerais de

manutenção junto ao CISA/CEO/SISB – Ao valor de R$ 800,00. Sendo a empresa

contratada SATURNO PRESTADORA DE SERVIÇOS, inscrita no CNPJ nº 22.855.288/0001-

19.

Ijuí, RS, 07 de outubro de 2025.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Presidente do CISA